CAPUT XXXII.

Quomodo Symeon Hierosolymorum Episcopus martyrum subiit.

POst Neronis ac Domitiani persecutiōnē, sub hoc cuius nunc tempore Nicēph. l.3. c.16. commemoramus Trajano, particularem quandam pér singulas civitates populari motu adversus nostros excitatam esse persecutionem accepimus. In qua Symeon Cleopē filius, quem secundum Ecclesias Hierosolymitanarē Episcopum constitutum esse docuimus, martyrio vitam finiisse memoratur. Hujus rei testis est is, cuius verba jam toties retulimus, Hegeippus. Qui de hereticis quibusdam verba faciens, ab iisdem circa hæc tempora accusatum subjungit esse Symconem, variisq; tormentorum generibus per dies plurimose exerciatum, eò quod Christianus esset, admirationi fuisse tūm judici, tūm satellitib; ac ministris: tandemque eodem supplicii genere quod Dominus pertulit, vitam

clausisse. Sed satius est verba ipsius A
Scriptoris haec narrantis audire. Ex eo
rum, inquit, Hæreticorum numero,
quidam Symeonem Cleopæ filium de
tulerunt, quod ex stirpe Davidis oriundus,
& Christianus esset. Atque ita Syme
on cùm annos centum ac viginti na
tus esset, martyrium subiit, principatu
Trajani Augusti, Attico consulari Le
gato Syriam administrante. Idem præ
terea scribit, eos ipsos Symonis accu
satores, cùm tunc temporis omnes ex
regia Iudeorum tribu oriundi sollicitè
investigarentur, convictos esse quod
ex ea stirpe originem ducerent. Porro
hunc Symeonem non absurdè quis di
xerit & spectatorem & auditorem Do
mini fuisse; cùm & diuturnitas vita
ipsius, & evangeliorum fides id astrarere
videatur, in quibus Maria quædam
commemoratur Cleopæ filia, cuius Syme
onem filium fuisse supra docuimus.
Alios præterea nepotes unius ex Do
mini fratribus, cui nomen erat Jude, ad
hoc usque Trajani Imperium vitam
produxisse idem Scriptor refert, cùm
jam anteà sub Domitiano, ut diximus,
Christi fidem constanter professi fu
issent. Sic autem scribit: Ad sunt, inquit,
illi & universæ Ecclesiæ præsident, ut
potè martyres & agnati Christi. Tan
demque profunda pace Ecclesiæ resti
tuta, ad Trajani usque tempora super
stites fuerunt. Donec Symeon supradic
atus Cleopæ filius ejus qui patruus erat
Domini accusatus similiter ab Hæreti
cis, & ob eandem causam in jus voca
tus est coram Attico Consulari; & per
multos dies acerbissimi tormentis ex
cruciatus, fidem Christi constantissimè
professus est; adeo ut & Consularis ipse,
& omnes qui aderant, magnopere mi
rarentur, qua ratione vir centum ac vi
ginti annos natus, tot tormenta perfor
re potuisset. Tandem verò sententia ju
dicis cruci suffixus est. Post hæc idem
Scriptor res illa atate gestas comme
morans, addit Ecclesiæ adhuc usque
tempora instar cuiusdam virginis, inte
gram atque incorruptam permanisse:
adhuc in obscurò recepsi delitescen
tibus, quicunque rectam prædicationis
evangelicæ regulam depravare niteren
tur. Sed postquam sacer Apostolorum
cætus vario mortis genere extinctus
est, effluxeratq; jam ætas hominum illo
rum, qui divinam ipsam Sapientiam suis
auribus auscultare meruerant: tunc de
mū exorta est impii erroris conspiratio,